
 

 

 

 

 

GG.6840.2.1.2017 

 

WYKAZ 

nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży 

 

Zgodnie z art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2016r., poz. 2147 ze zm.) Wójt Gminy Nadarzyn podaje do 

publicznej wiadomości wykaz nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży: 

 

 

 

Nieruchomości przeznaczone do sprzedaży w drodze przetargu ustnego nieograniczonego 

 

 

 

Niniejszy wykaz podano do publicznej wiadomości na okres 21 dni, tj. od dnia 01.12.2017r. do dnia 22.12.2017r. 
 

         
Z up. Wójta Gminy 

ZASTĘPCA WÓJTA 

dr Tomasz Muchalski 

 

 

 

 

Uwaga: Termin do złożenia wniosku przez osoby, którym przysługuje pierwszeństwo w nabyciu nieruchomości na podstawie art. 34 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 21.08.1997r. o gospodarce 

nieruchomościami (Dz. U. z 2016r., poz. 2147 ze zm.) wynosi 6 tygodni licząc od dnia wywieszenia niniejszego wykazu, tj. od dnia 01.12.2017r. do dnia 12.01.2018r. 

LP 
OZNACZENIE 

NIERUCHOMOŚCI 

POŁOŻENIE 

NIERUCHOMOŚCI 

NR KSIĘGI 

WIECZYSTEJ 

POWIERZCHNIA 

ŁĄCZNA 
OPIS NIERUCHOMOŚCI 

PRZEZNACZENIE W 

PLANIE 

ZAGOSPODAROWANIA 

OBCIĄŻENIA 

NIERUCHOMOŚCI, 

ZOBOWIĄZANIA 

CENA 

NIERUCHOMOŚCI 

WYWOŁAWCZA 

 

FORMA 

ZBYCIA 

 

1. 
Działka nr ew.  

925, 926/1, 2033 

obręb Nadarzyn 

ul. Polna 
WA1P/00017205/6 0,1583 ha 

Nieruchomość ma kształt 

nieregularnego wieloboku. 

Nieruchomość jest 

niezabudowana, nieogrodzona 

i nieurządzona. Działka nr ew. 

925 znajduje się w zasięgu 

oddziaływania napowietrznej 

linii energetycznej 15kV. Przez 

działkę nr ew. 926/1 

poprowadzony jest gazociąg i 

wodociąg. Nieruchomość 

posiada bezpośredni dostęp do 

drogi publicznej – ul. Polnej i 

ul. Pogodnej. 

M – teren zabudowy 

mieszkaniowej 

jednorodzinnej w 

obszarze 

zmeliorowanym i o 

złożonych warunkach 

gruntowych. Działka nr 

ew. 925 znajduje się w 

zasięgu oddziaływania 

napowietrznej linii 

energetycznej 15kV. 

brak 

288 660 zł 

(dwieście 

osiemdziesiąt osiem 

tysięcy sześćset 

sześćdziesiąt zł) + 

VAT 

Przetarg 

ustny 

nieograni-

czony 


